_____________________________________________________________________________________________________
Rua Dr. João Teixeira, nº 571, 2º Andar, Salas 316/318, Centro, Luziânia/GO – CEP 72.800-440

Telefone/WhatsApp: (61) 99283-4856                      e-Mail: turismo@luziania.go.gov.br

PORTARIA Nº 001 DE 17 DE MARÇO DE 2025.

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO EM
SUBSTITUIÇÃO DO TITULAR DA
PASTA DURANTE PARTICIPAÇÃO DA
FEIRA INTERNACIONAL DE DESTINOS
INTELIGENTES.

LUCIANO JOSÉ BRAZ DE QUEIROZ, Secretário Municipal de Turismo de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais que lhes foram outorgadas
através do Decreto Municipal nº 003, de 01 de janeiro de 2025, bem como pela Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora pública NATALLY CRISTINE GONÇALVES DOS SANTOS, em
exercício no cargo de “Assessora Intermediária 10” conforme Decreto nº 022/2021, inscrita no
CPF/MF sob o número 043.410.761-16, matrícula funcional nº 053.526, para desempenhar as
atividades relativas ao titular desta Secretaria Municipal de Turismo de Luziânia, Estado de
Goiás, no período compreendido entre os 18/03/2025 até o dia 23/03/2025, por motivo de
participação na Feira Internacional de Destinos Inteligentes (FIDI) que será realizada em
Bonito/MS.

Art. 2º - A Servidora, durante o período mencionado no artigo anterior, substituirá o gestor
desta pasta e deverá acumular as atividades aqui designadas com as do cargo que ocupa
atualmente.

Art. 3º - Dê-se ciência à Servidora e, após, publique-se para que se cumpra seus jurídicos e
legais efeitos.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luziânia/GO, aos 17 de março de 2025.

LUCIANO JOSÉ BRAZ DE QUEIROZ
Secretário Municipal de Turismo de Luziânia/GO

Matrícula nº 55.676

		2025-03-17T09:20:15-0300
	LUCIANO JOSE BRAZ DE QUEIROZ:82321167149